Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4950 • Fax: 3261-4949 • E-mail: sec-dpp@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Privado e Processual

EDITAL NO 004/2008-Comissão Julgadora de Concurso

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
09/12/2008 às 17 horas e 30 minutos.

Amélia
nome do responsável

O PROFESSOR DOUTOR IVAN APARECIDO RUIZ, presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 1.243/2008-GRE, de 12/11/2008,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 257/2008-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/09/2008,

TORNA PÚBLICO :

As notas das provas didática e prática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para
a área de conhecimento (15) Estágio Penal pertinente ao Departamento de Direito
Privado e Processual do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA PROVA

DIDÁTICA
NOTA PROVA

PRÁTICA
Alexandre Ribas de Paulo 8,23 9,50

Antonio Lorenzoni Neto 5,67 7,50

Cláudio Ribeiro Lopes 7,89 9,33

Crishna Mirella de Andrade Correa Rosa Não Compareceu* Não Compareceu*

Gilciane Allen Baretta 7,97 8,50

Marco Alexandre de Souza Serra 6,69 7,50

Paulo Roberto Veroneze 8,08 7,17

Priscila Kutne Armelin 7,72 6,00

Rita de Cássia Lopes da Silva 7,28 7,83

Sílvio Alexandre Fazolli 7,91 9,17

Yuri Frederico Dutra 6,55 6,00

* Desclassificada por não comparecer a prova, conforme disposto no art. 12 da Resolução no
027/97-COU.

Maringá, 09 de dezembro de 2008.

Professor Dr. Ivan Aparecido Ruiz
Presidente da comissão julgadora